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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CAMARA MUNI DE LARAN] DO SUL
Conta: 0932/ 006 / 00000877-6
Data: 01/02/2016 - 10:13

Més: Janeiro/2016

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
27/01/2016 000001 CRED TED 200.000,00 C 200.000,00 C
27/01/2016 899096 PAG GPS 20.364,50 D 179.635,50 C
27/01/2016 170502 TEVMESM T 36.789,95 D 142.845,55 C
27/01/2016 179439 TEV MESM T 3.225,99 D 139.619,56 C
27/01/2016 179874 TEVMESM T 3.056,63 D 136.562,93 C
28/01/2016 414850 PAG BOLETO 584,95 D 135.977,98 C
28/01/2016 415496 PAG BOLETO 300,00 D 135.677,98 C
28/01/2016 416365 PAG BOLETO 155,00 D 135.522,98 C
28/01/2016 417016 PAG BOLETO 155,00 D 135.367,98 C
28/01/2016 663949 PAG FONE 607,81 D 134.760,17 C
28/01/2016 111923 ENVIO TED 7.999,00 D 126.761,17 C
28/01/2016 071270 TEVMESM T 315,00 D 126.446,17 C
28/01/2016 064917 DB SALARIO 101.452,08 D 24.994,09 C
29/01/2016 064917 ES FOL PAG 16,50 D 24.977,59 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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